
1 

 

    BÜLTEN 
                                                                                                                                                                         

Yıl:1, Sayı:12, Aralık 2016  lefkosa.be@mfa.gov.tr - bulten.lefkosa.be@mfa.gov.tr - T:+90 (392) 6003100 -  
F:+90 (392) 2282209             @TC_Lefkosa     

 

Türkiye’nin KKTC’ye Katkıları (s.3) 

Türkçe Yeterlik Sınavı Duyurusu (s.4) 

2017 Yılı Türkiye Bursları Lisansüstü 
Başvuruları Duyurusu (s.5) 

Konsolosluk Rehberi / Çalışma ve 
Muhaceret Affı Duyurusu (s.6) 

2015 Yılı KKTC Ekonomi Durum 

Raporu Önsözü (s.2). 

Kıbrıs Türk kamuoyu ile iletişim ve 
bilgi paylaşımı ihtiyacını karşıla-
mak amacıyla başlattığımız    
Bülten’in 2016 sayıları (s.7). 

DENİZİN ALTINDAN İKİ KITAYI BİRBİRİNE            
BAĞLAYAN “AVRASYA TÜNELİ” AÇILDI 

B oğaz’ın iki tarafını, iki katlı karayoluyla deni-
zin altından bağlayan ‘”Avrasya Tüneli”, 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başba-
kan Binali Yıldırım, TBMM Başkanı İsmail Kahra-
man, bakanlar ve yabancı konukların katılımıyla 
törenle açıldı. Törende; Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan, 11. Cumhur-
başkanı Abdullah Gül, Türkiye Büyük Millet Mecli-
si Başkanı İsmail Kahraman, Başbakan Binali 
Yıldırım, eski Başbakan ve Konya milletvekili 
Ahmet Davutoğlu, Arnavutluk Cumhurbaşkanı 
Bujar Nishani, Gürcistan Başbakanı Giorgi Kviri-
kashvili, Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanı Ahmet Arslan, milletvekilleri ile tünelin 
yapımını üstlenen yüklenici firmaların yöneticileri 
hazır bulundu. Vatandaşların da yoğun katılımıyla 
gerçekleşen saygı duruşu, İstiklal Marşının okun-
ması ve Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başlayan 
törende, Cumhurbaşkanı Erdoğan bir konuşma 
yaptı. Törenin ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
konuk devlet adamları, TBMM Başkanı 

Kahraman, Başbakan Yıldırım, Bakanlar ve 
devlet erkânı ile birlikte tünelden ilk geçişi 
gerçekleştirdi. Tünelin en derin noktasında du-
rarak incelemelerde bulunan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, yetkililerden bilgi aldı.  

 

İstanbul'da araç trafiğinin yoğun olduğu Kazlıçeş-
me-Göztepe hattında hizmet verecek olan Avras-
ya Tüneli toplam 14,6 kilometrelik bir güzergahı 
kapsıyor. Projenin 5,4 km'lik bölümü, deniz tabanı 
altına özel bir teknolojiyle inşa edilen iki katlı tü-
nelle, farklı metotlarla inşa edilen bağlantı tünelle-
rinden oluşuyor. Tünelin en derin bölümü deniz 
seviyesinden 106 metre aşağıda bulunuyor. Tü-
nelin, iki gidiş ve iki geliş yolunda hem HGS hem 
OGS ile geçiş yapılabilecek. Ayrıca bir nakit gişe-
sinin bulunmayacağı Tünel’de, araçtaki yolcular 
için tekrar ödeme yapılmayacak. Hız sınırının 70 
km olacağı Avrasya Tüneli sayesinde yolculuk 
süresi 100 dakikadan 15 dakikaya kadar inecek. 
Tünel’in içinde, her noktanın 7 gün 24 saat izlen-

diği kapalı devre kame-
ra sistemi, olay algılama 
sistemleri, haberleşme ve 
ihbar sistemleri yer alacak, 
yüksek teknoloji altyapısıyla 
tünel içinde hız kontrolü 
sağlanacak.  

 

Richter ölçeğine göre 9 
büyüklüğünde bir depreme 
dayanacak güçte yapılan 
Avrasya Tünel’i, 1.2 milyar 
dolara mal oldu (NTV).  

 

 

 

 

 

 

 

 

İç Anadolu ile Batı Karadeniz’I 
birbirine bağlayan “15 Temmuz 
İstiklal Tüneli” törenle hizmete 
girdi (s.2). 
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         BÜLTEN 

2015 YILI KKTC EKONOMİK DURUM RAPORU 

Derya KANBAY 

Büyükelçi 

K KTC için 2015 yılı; kamu maliyesi alanında iyi yönde ilerlemenin 
devam ettiği, ekonomik büyümenin de yüzde 4'ün üzerine çıktığı 

bir yıl olmuştur. Bu manada başarılı performans göstergelerine ulaşı-
lan 2015 yılında yapısal reformların hayata geçirilmesi hususunda aynı 
ilerlemeyi kaydetmek mümkün olamamıştır. 

 

Kamu maliyesinin 2009 yılından beri uygulanan ekonomik programlar 
kapsamında hissedilir bir şekilde düzelmesi reform gereksinimi baskı-
sının azalmasına ve dolayısıyla ekonomik programda yer alan reform 
destekleme ödeneği enstrümanının etkisizleşmesine neden olmuştur. 
2013-2015 dönemi Sürdürülebilir Ekonomiye Geçiş Programının son 
yılı olan 2015 yılı sonunda ekonomik programın reformlar açısından bir 
değerlendirmesi yapıldığında, kayda değer bir icraatın yapılmadığı 
açıkça görülmektedir. Programı imzalayan Küçük Hükümetinden sonra 
Siber Hükümeti, Yorgancıoğlu Hükümeti ve Kalyoncu Hükümeti olmak 
üzere 3 yılda 4 hükümetin görev yapmış olması, yönetim istikrarı açı-
sından programın şanssızlığı olarak değerlendirilebilir. 

 

Öte yandan kamu maliyesinde yaşanan düzelme nakit yönetimi gibi 
sadece kısa vadeli sorunların azalmasını sağlamış, kamu borç yükü ve 
verimsiz kamu hizmetlerine ilişkin olarak bulunan çözümler henüz 
hayata geçirilmemiştir. Bu durum KKTC ekonomisinin sürdürülebilir 
kılınması gereken ve kırılgan yapısının devam etmesi anlamına gel-
mektedir. Ancak, KKTC'nin kalkınma stratejisinde yeri tam olarak net-
leşmeyen ve bu nedenle toplum tarafından tam olarak içselleştirileme-
miş olan Yüksek Öğretim sektörü ile her şeye rağmen gelişmeye de-
vam eden Turizm sektörü, bu kırılganlığı bir yandan tahammül sınırları 
içinde tutarken bir yandan da belirsizliği sürdürmektedir. 

Önümüzdeki süreçte meydana gelebilecek siyasi gelişmeler veya 
olabilecek küçük çaplı bir küresel kriz dahi, hassas dengelere bağlı 
olan mali disiplini olumsuz şekilde etkileyebilir ve KKTC toplumunun  
mali yükünü arttırabilecek durumlara yol açabilir. Oysa Raporda geniş 
bir şekilde anlatıldığı üzere GKRY, ekonomik krizi bir fırsata çevirerek 
krizle mücadele kapsamında yılların birikmiş yapısal sorunlarına çö-
züm bularak ve özelleştirilmeyi de içeren kamu-özel ortaklığı modeli ile 
ekonomik ve mali yapısının temellerini sağlamlaştırma yönünde ilerle-
meler kaydetmiştir. KKTC bakımından birebir model veya referans 
olmamakla birlikte, belki bu sonuca varılmasının temelinde yatan 
GKRY-TROIKA işbirliğinden çıkarılabilecek olumlu dersler bulunabile-
ceğini düşünüyorum. Geçmiş dönemlere zaman zaman hakim olduğu 
bilinen kaynakların verimli kullanılamaması, gelişmeye yönelik radikal 
çözümlerin siyasi hesaplara heba edilmesi, acil önlemlerin sebepsiz 
yere sürekli ertelenmesi gibi ekonomik ve sosyal hayatı durgunluğa ve 
gerilemeye iten yönetim alışkanlıklarının tamamen geçmişte bırakılma-
sını diliyorum. 

 

2015 yılı için hazırlanmış olan bu Rapor, ekonomiye ve kamu maliyesi-
ne bu bakış açısı ile hazırlanmış bir analiz sunmaktadır. Bu Raporun 
hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkür ederken, Kıbrıs Türk Halkı 
için yarınların huzur, refah ve mutluluk dolu olmasını temenni ederim. 

 
 

K alkınma ve Ekonomik İşbirliği Ofisince, Kuzey Kıbrıs’ın Makroekono-
mik ve kamu maliyesine ilişkin istatistiki verileri ve analizleri ile Türki-

ye Cumhuriyetince sağlanan kaynaklara ilişkin veri ve analizleri içeren 
2015 Yılı KKTC Ekonomi Durum Raporu yayınlanmıştır. Raporun tama-
mına Kalkınma ve Ekonomik İşbirliği Ofisi web sitesinden ulaşabilirsiniz. 

 

http://www.kei.gov.tr/media/1324/2015-ekonomik-durum-raporu-v5.pdf 

“ILGAZ 15 TEMMUZ İSTİKLAL TÜNELİ” TÖRENLE HİZMETE GİRDİ  

İ 
ç Anadolu ile Batı Karadeniz bölgelerini birbirine bağlayan her biri 
yaklaşık 5,5 kilometrelik iki tünelle, Ilgaz Dağı’ndan geçiş sağlayacak 

olan Ilgaz 15 Temmuz İstiklal Tüneli 26 Aralık’ta törenle açıldı. Açılışa 
Başbakan Binali Yıldırım, Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli, Milli 
Savunma Bakanı Fikri Işık, Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı 
Ahmet Arslan’la birlikte yetkililer ve vatandaşlar katıldı. Başbakan 
Yıldırım’ın konuşmasının ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Kastamonu-Çankırı arasında yapımı tamamlanan Tünelin 
açılış törenine, görüntülü bağlanarak bir konuşma yaptı.  

 

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasında Orta Karadeniz’i İç Anado-
lu’ya, oradan Türkiye’nin dört bir yanına bağlayan Tünel sayesinde, 
Ilgaz Dağı’nın kesintisiz, güvenli ve konforlu bir yolculukla aşıla-
bileceğini söyledi. 17 kilometrelik geçidin, zorlu mevsim şartlarında sık 
sık kapandığı için, vatandaşların mağdur olduğuna ve artık açılan bu 
tünelle Ilgaz Dağı’nın, 8 dakikada hava durumundan etkilenmeden 
geçilebileceğine işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, yaklaşık 4 yılda 
tamamlanan projenin kazandırılmasında; başta Başbakan olmak 
üzere, bakanlar ve tüm emeği geçenleri tebrik etti. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan,718 milyon lira yatırım bedeli olan tünelin, 
son aylarda tamamlanıp hizmete sunulan büyük projelerin son halkası 
olduğunu belirtti ve şunları söyledi: “Haziran ayında Osmangazi      
Köprüsüyle başladığımız, Yavuz Sultan Selim Köprüsü ve Avrasya 
Tüneliyle sürdürdüğümüz açılışlarımıza, bugün Ilgaz 15 Temmuz İsti-
klal Tüneli’ni ekliyoruz. Türkiye, 2002 yılında 83 karayolu tüneline sa-
hipti. 14 yılda buna 189 yeni tünel daha ekledik. Kara, demir ve şehir 

içi tünellerinin toplamında bu sayı 393’e çıkıyor. Bölünmüş yol uzun-
luğumuzu, 6 bin 100 kilometreden, 18 bin 300 kilometre ilaveyle, yak-
laşık 25 bin kilometreye ulaştırdık. Ülkemizi yüksek hızlı tren hatlarıyla 
tanıştırdık, şu anda bin 213 kilometredeyiz ve yeni hatların inşası hızla 
devam ediyor. 29 yeni havalimanıyla, 81 vilayeti bulunan ülkemizde 55 
havalimanına sahip olduk. İstanbul’da hâlen inşası süren yeni hava-
limanımız, dünyanın en büyüğü olacaktır. Eğitimden sağlığa, enerjiden 
toplu konuta kadar diğer hizmet alanlarında da benzer başarılara imza 
attık. 2023 hedeflerimiz doğrultusunda adım adım ilerliyoruz.” ifadeleri-
ni kullandı.  

http://www.kei.gov.tr/media/1324/2015-ekonomik-durum-raporu-v5.pdf
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         BÜLTEN 

TÜRKİYE’NİN KKTC’YE KATKILARI  

 

G azimağusa Belediyesi, şehrin çehresini değiştirecek önemli proje-
lerinden biri olan Hendek Düzenleme Projesi’nin yapımına başla-

dı. Türkiye’nin katkılarıyla gerçekleşen projeye 1 milyon 680 bin TL 
ödenek ayrılmış olup, projenin bitiş süresi Ağustos 2017 olarak belir-
lendi. Dünya insanlığı için tarihi mirasa sahip kent olan Gazimağu-
sa’nın önemli bir parçası olan projeyle Hendeğin kültürel dokuya uy-
gun bir şekle getirilmesi hedeflenmektedir.  

 

Toplam 2 bin 700 metre uzunluğunda doğal zemin yürüyüş yoluna 
sahip olacak Hendek, sur duvarlarının ve yürüyüş güzergahının aydın-
latılması sonrasında, gece saatlerinde rahatlıkla yürüyüş için kullanıla-
bilecek. Projede ayrıca 6 farklı noktada yapılan oturma ve dinlenme 
yerleri ile halkın ve turistlerin kaliteli zaman geçirmeleri sağlanacak.  
Hendek girişinde yapılacak turizm bilgilendirme ofisi, turistlere Gazi-
mağusa ve Hendek hakkında detaylı bilgiler verecek, bisiklete binmek 
isteyenler ise bisiklet kiralama noktalarından, kiralama imkanına sahip 
olacaklar. Hendeğin doğal bitki örtüsüne hiçbir şekilde müdahale edil-
meyecek olup, hendeğin içinde bulunan iç hendek de temizlenerek 
ortaya çıkarılacak, yapılacak yeni peyzaj düzenlemesi ile birlikte Hen-
dek turizme kazandırılmış olacak. 

 

K alkınma ve Ekonomik İşbirliği Ofisi’nin katkıları ve İskele Bele-
diyesi’nin öz kaynaklarıyla yapılan Engelsiz İskele Parkı hiz-

mete açıldı. Engelsiz bir İskele için çeşitli alanlarda projeler hayata 
geçirme hedefinde olan Makenzi Yürüyüş Yolu’nda 750 metrekare-
lik alan üzerine kurulan Engelsiz Parkı için 7 fitness aleti ve 3 oyun 
grubu alındı.  

ÜLKEMİZE YAPILAN ÜST DÜZEY                   
ZİYARETLER  

BÜYÜKELÇİ DERYA KANBAY,                   
BÜYÜKELÇİLİĞİMİZİ ZİYARET EDEN 
GAÜ ÖĞRETİM ÜYELERİ ve ÖĞRENCİLERİ 
İLE BİRARAYA GELDİ 

G irne Amerikan Üniversitesi öğretim görevlilerinden Hasibe 
Şahoğlu, Dr. Ersoy Önder ve Siyasal Bilimler Fakültesi öğ-

rencileri 26 Aralık 2016 tarihinde Büyükelçiliğimizi  ziyaret etti. 
”Günümüzde Diplomasi” konulu seminerde öğrencilerle, diploma-
si ve diplomatlık üzerine bir sohbet gerçekleştirildi.  

 

K uzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Dışişleri Bakanı Ertuğruloğ-
lu, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu’nun daveti üzerine 

27-28 Aralık 2016 tarihlerinde ülkemize bir çalışma ziyareti 
gerçekleştirdi. Ziyaret kapsamında Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Bakan Tahsin Ertuğruloğlu’nu Cumhur-
başkanlığı Külliyesinde kabul etti. Görüşmeye Dışişleri Bakanı 
Mevlüt Çavuşoğlu da katıldı.  

 

Dışişleri Bakanlığı’nda Bakan Çavuşoğlu tarafından kabul 
edilen Ertuğruloğlu ile Kıbrıs meselesinin çözümüne ilişkin 
müzakere süreci ve Türkiye-KKTC arasındaki işbirliği ele alın-
dı.  

 

Başbakan Yardımcısı Yıldırım Tuğrul Türkeş de KKTC Dışişleri 
Bakanı ve beraberindeki heyeti Çankaya Köşkü'nde kabul etti. 
Basına kapalı olarak gerçekleşen görüşmede iki ülke arasında-
ki son gelişmeler görüşüldü. 

GAZİMAĞUSA HENDEK  

PROJESİ 

ENGELSİZ İSKELE PARKI  

HİZMETE GİRDİ 
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         BÜLTEN 

TÜRKÇE YETERLİK SINAVI DUYURUSU  

T ürkçe Yeterlik Sınavı (TYS), Türkçeyi yabancı ya da ikinci dil 
olarak öğrenen bireylerin okuma, dinleme, yazma ve konuşma 

becerilerini ölçmek üzere, “Avrupa Dilleri Öğretimi Ortak Çerçeve 
Metni”nde belirlenen yeterlik tanımları doğrultusunda Yunus Emre 
Enstitüsü tarafından geliştirilen, 2013 yılından bu yana uluslararası 
ölçekte yılda üç defa Türkiye’de ve Yunus Emre Enstitülerinin bulun-
duğu ülkelerde eş zamanlı uygulanan bir dil yeterlik sınavıdır.  

 

Sınav, yabancı öğrencilerin Türkiye’ye ilgisini arttırmakla birlikte söz 
konusu öğrencilerin iş ve eğitim başvurularının kabulünü kolaylaştır-
ması ve daha sağlam bir düzlemde değerlendirilmesi açısından bü-
yük önem arz etmektedir. Türkçe’nin uluslararası geçerliliğe sahip 
standart sınavı olan Türkçe Yeterlik Sınavı ile yurt dışında Türkçe 
öğreten farklı kurumlardaki öğretimin de standartlaştırılması amaçlan-
maktadır.  

 

Halen kağıt tabanlı olarak uygulanan ancak daha sonra çevrimiçi 
(online) sınav uygulamasıyla da gerçekleştirilecek TYS’de, adayların 
okuma, dinleme, yazma ve konuşma becerilerindeki yeterlikleri ölçül-
mektedir.  

 

Sınav iki oturumda gerçekleşmektedir. Okuma, Dinleme, ve Yazma 
bölümleri 1.oturumda, Konuşma (Bağımsız Konuşma ve Karşılıklı 
Konuşma) bölümü ise 2.oturumda yapılmaktadır. 1.oturum; Okuma 
60, Dinleme 45, Yazma 60 dk olmak üzere toplam 165 dk., 2.oturum 
Bağımsız Konuşma 5, Karşılıklı Konuşma 10 dk olmak üzere toplam 
15 dakikadır. Sınavın tamamı 180 dakika sürmektedir.  

 

Sınavda, başarılı olan adaylara B2, C1, C2 düzeylerinde Türkçe Ye-
terlik Belgesi verilmektedir. Bu belgeye sahip olan adaylar, Tür-
kiye’de herhangi bir kurumda okuma hakkı kazandıklarında Türkçe 
hazırlık sınıfı okumaktan muaf tutulmaktadır. Ayrıca Türkçe rehberlik 
veya tercümanlık yapmak isteyen yabancılardan da Türkçe Yeterlik 
Belgesi istenmektedir.  

14 Ocak 2017 tarihinde yapılacak sınava girmek isteyen adayların, 
KKTC’de Lefkoşa Yunus Emre Kültür Merkezi’ne, Ankara’da Yunus 
Emre Enstitüsü’ne şahsen başvurmaları gerekmektedir.  

 

Başvurular 05.12.2016 ve 06.01.2017 tarihleri arasında kabul edile-
cektir.  

 

Başvuru için gerekli belgeler:  

 Başvuru formu 

 Kimlik/ Pasaport fotokopisi 

 Bir adet vesikalık fotoğraf 

 

Ayrıntılı bilgiye http://www.turkcesinavi.com/ adresinden ulaşılabil-
mektedir.  

BÜYÜKELÇİLİĞİMİZDE AÇILAN TAZİYE DEFTERİ  

1 0 Aralık 2016 akşamı İstanbul’da meydana gelen 
menfur terör saldırısı sonucunda hayatını kaybe-

denlerin anısına Büyükelçiliğimizde, 13-16 Aralık  tarih-
leri arasında taziye defteri açıldı.  

 

Taziye defteri; KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı Sibel 
Siber, II. Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat, III. Cum-
hurbaşkanı Dr. Derviş Eroğlu, Ana Muhalefet ve CTP 
Genel Başkanı Tufan Erhürman, Başbakan Yardımcısı 
Serdar Denktaş, Dışişleri Bakanı Tahsin Ertuğruloğlu, 
İçişleri Bakanı Kutlu Evren, Turizm ve Çevre Bakanı 
Fikri Ataoğlu, Sağlık Bakanı Faiz Sucuoğlu, milletvekil-
leri, müsteşarlar ve dernekler tarafından imzalandı,  
Yüksek Mahkeme Başkanı Narin Ferdi Şefik tarafından 
taziye mesajı gönderildi.  

http://www.turkcesinavi.com/
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         BÜLTEN 

2017 TÜRKİYE BURSLARI LİSANSÜSTÜ BAŞVURULARI  

2 017 Türkiye Bursları lisansüstü başvuruları  başlıyor. Başvurular 16 
Ocak 2017 – 17 Şubat 2017 tarihleri arasında alınacak. Başvu-

rular, yalnızca yüksek lisans ve doktora düzeyinde Türkiye’de eğitim 
almak isteyen tüm dünyadan adaylara yöneliktir. Lisans düzeyindeki 
adaylar için başvurular daha sonraki bir tarihte açılacaktır. 

 

Başvurular yalnızca www.turkiyeburslari.gov.tr adresinden yapılacak 
olup adaylar, kendilerinden istenilen bilgi ve belgeleri başvuru sistemi-
ne girip/yükleyip başvuru yapacaklardır. Türkiye Bursları başvurularıyla 
ilgili yetkilendirilmiş hiçbir kurum veya kişi bulunmamakta, adayların 
başvurularını bizzat yapmaları gerekmektedir.  

 

Adayların, başvuru sistemindeki talimat ve uyarıları dikkatlice 
okumaları önemle tavsiye edilmektedir. Başvuru sisteminde ter-
cih edilebilecek üniversite ve bölüm şartlarının (GRE, GMAT, TO-
EFL, DELF, YDS, ALES vb.) sağlanması zorunlu olup istenilen 
belgelere sahip olmayan adayların başvuruları değerlendirmeye 
alınmayacaktır.  

Elden veya posta yoluyla yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. 

 

Yüksek lisansa başvuracak adaylar 01.01.1987, doktoraya başvuracak 
adayların ise 01.01.1982 veya sonrası doğumlu olmalıdırlar. Türkiye 
Bursları’na başvuracak adaylar, başvurulan burs düzeyine göre bir alt 
düzeydeki programdan (örneğin doktora düzeyi için yüksek lisans 
programından; yüksek lisans düzeyi için lisans programından) mezun 
ya da içinde bulunulan akademik yılın sonunda mezun olabilecek du-
rumda olmalıdırlar. 

 

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları ve herhangi bir sebeple Türk vatan-
daşlığını kaybetmiş olanlar Türkiye Bursları’na başvuramazlar. Adayla-
rın, başvuracakları düzeyde Türkiye’de bir programda halen eğitim 
görmemeleri gerekmektedir. Adaylardan, başvurdukları burs düzeyi ve 
programlara göre istenen düzeyde akademik başarıya sahip olmaları 
beklenmektedir (Burs programlarına göre akademik başarı düzeyleri 
www.turkiyeburslari.gov.tr internet adresinde yer almaktadır.) 

 

Başvuruların değerlendirilmesinde, adayların başvuru kriterlerine uy-
gunlukları ve akademik ve sosyal başarıları gibi hususlar göz önünde 
bulundurulacaktır. Adayların tercih edebilecekleri üniversite ve bölüm-
ler, başvuru sisteminde eğitim altyapılarına göre otomatik olarak karşı-
larına gelecek olup başvuru sisteminde bulunmayan üniversite ve 
bölümler dışında bir üniversite ve bölüm tercihi yapılamayacaktır.  

 

Türkiye Bursları ve başvurular hakkında daha ayrıntılı bilgi almak için 
www.turkiyeburslari.gov.tr internet adresimizi ziyaret edebilir, 0 850 
455 0 982 numaralı Çağrı Merkezimizi arayabilir veya                     
info@turkiyeburslari.org e-posta adresine ileti gönderebilirsiniz. Tüm 
adaylara başarılar dileriz. 

2017 TÜRKİYE SCHOLARSHIPS GRADUATE PROGRAM APPLICATIONS  

A pplications for Türkiye Scholarships graduate programs will start 
in January. Applications will be accepted from January 16, 2017 

through February 17, 2017. Applications are exclusively intended 
for candidates from all over the world who want to pursue master and 
PhD studies in Türkiye. Applications for undergraduate programs will 
be opened at a later date. 

 

Applications will only be accepted through the application system at 
www.turkiyeburslari.gov.tr website, where candidates will fill in the 
information and upload their documents as requested. There are no 
institutions or individuals authorized to perform applications for Türki-
ye Scholarships on behalf of candidates; all candidates must apply in 
person. Candidates are strongly advised to carefully read the instruc-
tions and warnings provided by the application system. Candi-
dates are required to meet the qualifications (GRE, GMAT, 
TOEFL, DELF, YDS, ALES, etc.) set by the universities and de-
partments that can be selected through the application system. 
Candidates who do not have the required documents will not be 
considered for the scholarship. 

 

Applications made by post or in person will not be accepted.  

 

Candidates who will apply for a master’s degree must be born not 
earlier than 01.01.1987, whereas candidates for PhD degree must be 
born not earlier than 01.01.1982. Candidates who will apply for Türki-
ye Scholarships must have graduated from an appropriate program 
with respect to the scholarship level they are applying for (e.g. have a 
university diploma if applying for a master program, or hold a master’s 
degree if applying for a PhD program), or be able to graduate at the 
end of the current academic year. 

 

Turkish citizens and those who have lost Turkish citizenship for any 
reason cannot apply for Türkiye Scholarships. Candidates cannot be 
currently enrolled in academic program in Türkiye at the level they will 

apply for. Candidates are expected to have a required degree of aca-
demic achievement with respect to the scholarship and program level 
they are applying for (you may find the academic achievement grades 
required by scholarship programs at www.turkiyeburslari.gov.tr). 

 

In the evaluation of applications, candidates’ compatibility with the 
application criteria, as well as their academic and social achieve-
ments will be considered. The application system will automatically 
display the universities and departments that candidates can choose 
from according to their academic background. Candidates will not be 
able to select any universities and departments other than those pro-
vided by the application system. 

 

For more information about Türkiye Scholarships and applications, 
please visit our website www.turkiyeburslari.gov.tr, contact our Call 
Center at 0 850 455 0 982, or send an e-mail to                            
info@turkiyeburslari.org. 

 

We wish good luck to all candidates. 

 

http://www.turkiyeburslari.gov.tr
http://www.turkiyeburslari.gov.tr
http://www.turkiyeburslari.gov.tr
mailto:info@turkiyeburslari.org
http://www.turkiyeburslari.gov.tr
http://www.turkiyeburslari.gov.tr
http://www.turkiyeburslari.gov.tr
mailto:info@turkiyeburslari.org
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 Konsolosluk Çağrı Merkezi : +90 312 2922929 / www.konsolosluk.gov.tr  

KONSOLOSLUK REHBERİ

2016 KKTC MUHACERET AFFI HAKKINDA DUYURU

A ) Ülkemiz ile KKTC arasında 21 Aralık 2015 tarihinde Lefko-
şa'da düzenlenen konsolosluk istişarelerinin ana gündem mad-

desi olan ve takip eden süreçte KKTC İçişleri ile Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlıkları nezdindeki yoğun girişimlerimiz sonucu ger-
çekleşen 3/2016 sayılı “Muhaceret Affı Kararnamesi" 15.08.2016 
tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmişti. Ancak, 
böyle bir düzenlemenin yasayla yapılması gerektiği mülahazasıyla 
30 Eylül 2016 tarihinde KKTC Yüksek Mahkemesine yapılan başvu-
ru neticesinde kararname iptal edilerek Af durdurulmuştu.  
 
Bu kere, Hükümet tarafından yasa tasarısı olarak meclise götürülen 
af düzenlemesi, KKTC Cumhuriyet Meclisi'nin 14 Kasım 2016 tarihli 
oturumunda oy çokluğuyla kabul edilmiş ve "Yabancıların Çalışma 
İzinleri (Değişiklik) Yasası" olarak 29 Kasım 2016 tarihinde Resmi 
Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.  
 
Af düzenlemesini içeren mevcut yasa, 29.11.2016-27.01.2017 tarih-
leri arasında (27.01.2017 günü saat 24:00'e kadar ) 60 gün süreyle 
yürürlükte olacaktır. Muhaceret Affı hakkında ayrıntılı bilgi almak 
isteyen vatandaşlarımız KKTC İçişleri Bakanlığı'na 0 392 611 10 15 
nolu telefondan ulaşabilecektir.  
 
Muhaceret Affı, "KKTC'nde kayıt dışı durumda bulunup vize cezası 
oluşan, vize cezalı olarak KKTC'nden ayrılan, kayıt dışı çalışırken 
veya ikamet izinsiz olarak bulunurken yakalanıp ihraç edilen ve 
KKTC'de ziyaretçi izinsiz ve ikamet izinsiz oldukları için vize cezası 
alan tüm yabancı uyrukluları" kapsamaktadır.  
 
B) Vatandaşlarımızın durumlarına göre Muhaceret Affı'ndan yarar-
lanmak için izlemeleri gereken yollar aşağıda sunulmaktadır.  
 
1. KKTC'nde izinsiz bulunmaları sebebiyle aleyhlerine para ce-
zası tahakkuk etmiş vatandaşlarımızın durumu:  
 
KKTC'ne girişte kendisine verilen ziyaretçi izni bitmiş olmasına rağ-
men KKTC'nden ayrılmayan veya ikamet izni, eşe refakat izni, çalış-
ma izni veya iş kurma izni almak için işlemlerini tamamlamayan veya 
süresi bitmiş izinlerini uzatmayan ve bu sebeplerden dolayı aleyhine 
para cezası tahakkuk etmiş bulunan vatandaşlarımız Muhaceret 
Affı'nın yürürlüğe girdiği 29 Kasım 2016 tarihinden itibaren 
(27.01.2017 saat 24:00’e kadar), 2 ay içerisinde KKTC'nden çıkma-
dan önce İçişleri Bakanlığı Muhaceret Dairesine bir aylık asgari 
ücret miktarı tutarında para cezası ödeyerek, evvelce borçlu oldukla-
rı cezalardan muaf tutulacaklardır. Vatandaşlarımıza evvelce tahak-
kuk ettirilen ceza bir aylık asgari ücret miktarından az ise sözkonusu 
miktar ödenecektir. Muhaceret Affı tutarı bir aylık asgari ücret tutarı-
nı ödemeden Ada'dan çıkan vatandaşlarımız sözkonusu aftan yarar-
lanamayacaktır.  
 

2. KKTC'nden çıkış yapmayanlara ziyaretçi izni verilmesi ve ön 
izinden muaf tutulmaları:  
 
KKTC'nden çıkış yapmadan KKTC Muhaceret Dairesine bir aylık 

asgari ücret ve 250.-TL. ek ücret ödeyerek aftan yararlanmayı tercih 
eden vatandaşlarımıza Muhaceret Dairesince 45 günlük ziyaretçi 
izni verilecektir. Bu süre içerisinde çalışma izni almak amacıyla işve-
renleri tarafından Çalışma Bakanlığına başvurulanlar ön izin işlemle-
rinden muaf tutulacaklardır.  
 
3. Yurtdışında olanların durumu:  
 
KKTC'nde izinsiz olarak bulunduğu tespit edilen ve KKTC'ne girişine 
engel konulan vatandaşlarımız Af kapsamında 29 Kasım 2016 tari-
hinden itibaren 2 ay içerisinde KKTC'ne giriş yapabilecek ve giriş 
sırasında bir aylık asgari ücret miktarı tutarında para cezası ödeye-
rek evvelce tahakkuk ettirilen para cezalarından muaf tutulacaklar-
dır.  
 
4. KKTC'nde izinsiz ikamet ettiği ve/veya izinsiz çalıştığı tespit 
edilerek ülkeden ihraç edilen vatandaşlarımızın durumu:  
 
Muhaceret Affı'nın yürürlüğe girdiği tarihten önce KKTC'nde izinsiz 
olarak ikamet ettiği ve/veya izinsiz olarak çalıştığı tespit edilerek 
tutuklanan ve ülkeden ihraç edilen vatandaşlarımız 29 Kasım 2016 
tarihinden itibaren 2 ay içerisinde vekilleri aracılığıyla Muhaceret 
Dairesine veya şahsen KKTC'nin ülkemizdeki Büyükelçilik ve Konso-
losluklarına yazılı olarak başvurabileceklerdir. Muhaceret Dairesi 
tarafından yapılacak inceleme sonucu, aftan yararlanması uygun 
görülenler anılan temsilcilikler ve makam tarafından yapılacak bildi-
rimden itibaren iki ay içerisinde KKTC'ne giriş yapabilecek ve giriş 
sırasında bir aylık asgari ücret miktarı tutarındaki para cezasını öde-
yeceklerdir.  
 
5. Cezalı durumda oldukları sonradan tespit edilen izinli vatan-
daşlarımızın durumu:  
 
KKTC’de izinsiz olarak bulunması sebebiyle yasa uyarınca aleyhine 
para cezası tahakkuk ettirilmesi gereken ancak cezalı durumda 
oldukları herhangi bir sebeple tespit edilememiş olan vatandaşları-
mız, Muhaceret Affının yürürlüğe girdiği tarihte izinli bulunmaları, 
para cezasının oluştuğu tarihten itibaren en az iki defa izinlendirilmiş 
olmaları halinde bir aylık asgari ücret miktarı tutarında para cezasını 
ödeyerek önceki para cezalarından sorumlu tutulmayacaktır.  
 
C) Sözkonusu affa esas KKTC'ndeki bir asgari ücret tutarı 1.834,- 
TL olup, Muhaceret Affı hakkında ayrıntılı bilgi almak isteyenler 
GSM oparatörlerinden KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
"ALO 102 BİLGİ HATTI"nı ücretsiz arayabilecektir.  

 

Ayrıca, ülkemizden bilgi almak isteyenler 0 392 2275048 numaralı 
telefondan KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Bilgi Hattı-
na ulaşabilecektir. Keza afla ilgili bilgi almak isteyenler Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
web adresinden Facebook ve Twitter üzerinden de anılan Bakanlığa 
ulaşabilecektir.  

 

Büyükelçilik Konsolosluk Şubemize Erişim: Şahsen başvurularınızı haftaiçi 

8:30–12:00 saatleri arasında yapabilir, bilgi talebi için 13:30–15:30 arasında+90 392 

6003100 numaralı telefonu arayabilir veya buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr elektronik  

posta adresinden bize ulaşabilirsiniz.  

http://www.konsolosluk.gov.tr
mailto:buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr
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